zhotovitel pľávo na přiměřené pľodlouŽení doby plnění díia či jeho části, a to o dobu, o kteľou
bylo plnění díla či jeho části takto prodlouŽeno.

III. Cena díla a záruční doba
3. 1 . objednatel sę zavazuje uhľadit zhotoviteli za dilo pľovedené v souladu s touto smlouvou
cenu v celkové výši 138 097,90 Kč (slovy: stotřicetosmtisíc devadesátsedmkoľun ěeských
devadesát haléřů) bez DPH a t67 099,_ Kč (slovy: stošedesátsedmtisíc devadesátdevětkoľun
českých) s DPH.

3.2.CenazadíIo uvedenávpředchozímodstavci 3. 1. jepevnoucenou zađilo, objednatel se
zavazuje cenu zaplatit zhotovite|i na základě vystavené faktuľy, kterou zhotovitel vystaví po